

خوزستان
مشارکت شرکت ملی نفتخیز جنوب در طرح میدان آزادگان جنوبی اهواز : خبرنگار وطن امروز:معاون حفاری مدیریت امور فنی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از حفاری ۴۰ حلقه چاه نفتی توسط این شرکت در میدان مشترک آزادگان خبر داد.محمدمهدی زارعی اظهار داشت: در راستای سیاست راهبردی وزارت نفت مبنی بر توسعه میادین مشترک و براساس دستور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، حفاری ۴۰ حلقه چاه نفتسی به منطقه نفتخیز جنوب واگذار شده که تاکنون ۲ دستگاه حفاری در این منطقه مستقر و عملیاتی شده و در حال اعزام سومین دستگاه حفاری به منطقه هستیم. وی افزود: با توجه به اینکه میدان آزادگان مهم‌ترین میدان نفتی مشترک کشور محسوب می‌شود شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برای صیانت از منابع کشور تمام توان خود را برای اجرای برنامه حفاری چاهها مطابق با برنامه زمانبندی به کار خواهد بست. مهدی زارعی با بیان اینکه این شرکت حدود ۱۰ دکل برای حفاری ۴۰ حلقه چاه در منطقه آزادگان اختصاص داده، گفت: این دستگاهها به تدریج پس از ترخیص از سایر میادین به سمت آزادگان اعزام خواهد شد.

گلستان
بررسی وضعیت مهندسی رودخانه و سواحل استان گلستان
گران، خبرنگار وطن امروز: طی نشستی با حضور مدیر کل دفتر مهندسی رودخانه‌ها و سواحل شرکت مدیریت منابع آب ایران و هیات همراه، مسائل و مشکلات در بخش مهندسی رودخانه و سواحل استان گلستان بررسی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان در این جلسه در راستای علل وقوع سیل شامل سوبلق سیل در گذشته و راهبردهای تدوین شده که در قالب طرح جامع مدیریت سیل استان گلستان مصوب در کار گروه‌های تخصصی استانی و ملی است به بحث پرداخت و دلایل وقوع سیل و راهکارهای حوضه‌ای و کشوری را مطرح کرد. ایرج حیدریان خاطرنشان کرد:تجربیات تلخ سیلاب‌های گذشته موجب شد اقدامات پیشگیرانه در دستور کار مسؤولان استانی قرار گیرد که در همین راستا تاکنون ۱۴ سد در استان ساخته شده و تعداد دیگری در حال ساخت و مطالعه قرار گرفته و در همین جهت نیز بخشی از رودخانه‌ها لایروبی و دیوارسازی شدند که در نتیجه آنها خسارات ناشی از سیل کاهش یافته است.

بانک

شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۳

بانک
بانک پاسارگاد ۲ نشان آسیایی گرفت <p>بانک پاسارگاد، در اولین سال حضور خود در سیزدهمین دوره جایزه منابع انسانی حوزه آسیا و اقیانوسیه (Asia Pacific HRM Co gress) موفق شد در زمره سازمان‌های برتر قرار گیرد. به گزارش اخبار بانک، در این دوره که در کشور هندوستان، شهر بنگلور برگزار شد، بانک پاسارگاد، طبق ارزیابی‌های صورت گرفته در حوزه سرمایه‌انسانی، موفق به دریافت ۲ نشان در حوزه‌های سلامت (Maneing Health) و بهترین سازمان برای فعالیت (at Work) و بهترین سازمان برای فعالیت (Best HR Organization to Work for) شد. گفتنی است این جایزه هر سال توسط «بنیاد آسیایی منابع انسانی» و با حضور متخصصان در حوزه سرمایه انسانی در کشور هند برگزار می‌شود. در این دوره‌ها ضمن معرفی سازمان‌های برتر، تجربه‌های و دستاوردهای مختلف درباره زمینه‌های مربوط به سرمایه‌های انسانی هر سازمان به اشتراک گذاشته می‌شود.</p>

■ ■ ■

افزایش رضایت مشتریان و

پذیرندگان کار تخوان بانک پارسیان
پس از بوزرسی سخت‌افزاری و نرم‌افزاری زیرساخت‌های فناوری شرکت تجارت الکترونیک، عملکرد فنی کارتخوان‌های متصل به حساب‌های بانک پارسیان موجب رضایت‌مندی مشتریان و پذیرندگان در هفته‌های اخیر شده است. به گزارش اخبار بانک، مهندس جعفری ملعون فناوری اطلاعات بانک پارسیان اظهار داشت: تغییرات و ارتقای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری زیرساخت‌های شرکت تجارت الکترونیک پس از استقبال گسترده هموطنان و افزایش حجم تراکنش‌ها در آستانه‌های ۹۲ و فروردین ماه ۹۳ ضروری بود. وی شرایط کنونی کارتخوان‌های متصل به حساب‌های بانک پارسیان را بسیار مناسب‌تر از سایر کارتخوان‌های موجود در بازار ارزیابی کرد و افزود: رقبا از بهبود عملکرد کارتخوان‌های بانک پارسیان در مدتی کوتاه ابراز شگفتی کرده‌اند.

همدان

تشکیل مجمع خیرین ازدواج در مهر ماه سال جاری
معاون سیاسی- امنیتی استانداری همدان گفت: پیگیری ایجاد مجمع خیرین ازدواج استان در مهرماه سال جاری هستیم. به گزارش فارس محمدابراهیم الهی‌تبار در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان همدان با اشاره به اینکه با بانک‌ها برای پرداخت وام ازدواج مذاکره خواهد شد و پیگیری‌های لازم به عمل خواهد آمد، اظهار کرد: به دنبال تشکیل مجمع خیرین ازدواج افرادی که دغدغه مشکلات جوانان را دارند، در مهرماه هستیم. وی با بیان اینکه بالاترین نرخ طلاق در استان البرز و پایین‌ترین آن در استان سیستان و بلوچستان است، افزود: استان همدان از لحاظ ازدواج و طلاق وضعیت مطلوبی داشته و اندکی از متوسط کشوری بالاتر است. معاون سیاسی-امنیتی استانداری همدان با بیان اینکه باید از تمام ظرفیت دستگاه‌های اجرایی برای ازدواج آسان استفاده شود، تصریح کرد: اداره کل ورزش و جوانان متولی کمیته ازدواج آسان است و موانع ازدواج را بررسی خواهد کرد. وی تصریح کرد: برخی از شهرستان‌ها در حال نامگذاری یک روز به نام شهرستان خود هستند که باید در انتخاب روز دقت لازم را به خرج داده تا با ایام نامناسب مانند رحلت شخصیت بزرگی هم‌زمان نشود. رئیس کل دادگاه‌های عمومی و انقلاب شهرستان همدان نیز در این جلسه اظهار کرد: در بررسی‌های میدانی که در دادگاه خانواده انجام شد، ۱۸ دلیل برای طلاق استخراج شد.

خدمات

چرخ‌دستی‌های مهر آباد با ودیعه به مسافران تحویل می‌شود
مسافران با دریافت چرخ دستی‌های حمل بار مبلغ ۱۰ هزار ریال را به‌صورت ودیعه پرداخت کرده و در صورت تحویل چرخ‌دستی به‌محل‌های دیپو حق ودیعه خود را اخذ خواهند کرد. علی رستمی، مدیرکل فرودگاه بین‌المللی مهرآباد در گفت‌وگو با پرتال خبری شرکت فرودگاه‌های کشور با اشاره به طرح ساماندهی چرخ‌های حمل بار در فرودگاه گفت: به‌منظور بهبود وضعیت چرخ دستی‌های حمل بار مسافران در محوطه و داخل ترمینال و دسترسی آسان مسافران به این چرخ‌ها، طرح ساماندهی چرخ‌های حمل بار تصویب شد. از ۲۵ شهریور ماه سال جاری اجرایی خواهد شد. وی در ادامه افزود: در راستای اجرای این طرح تعداد ۶ محل دیو به‌منظور جمع‌آوری چرخ‌های حمل بار طراحی شده به‌طوری که این دیپوها در ترمینال ۲، سالن ورودی ترمینال ۲ در کنار تسمه نقاله، سالن عمومی قبل از کانترها، مقابل ترمینال ۲ نزدیک پارکینگ خودروها، مقابل ترمینال ۴ و ۶ ایجاد خواهد شد. رستمی در این باره اظهار داشت: در محل دیو کارگرانی در امر ارائه خدمات به مسافران فعالیت خواهند کرد طوری‌که مسافران با مراجعه به محل دیو اقام به تهیه چرخ دستی خواهند کرد و مبلغ ۱۰ هزار ریال به عنوان ودیعه چرخ دستی پرداخت و رسید دریافت می‌کنند. وی در ادامه تصریح کرد: پس از دریافت چرخ و استفاده آن برای حمل بار، در صورتی که مسافر رسید در نزدیک‌ترین محل دیو که روی قبوض رسد درج شده، تحویل دهد ودیعه خود را دریافت کرده و در صورت عدم تحویل، مبلغی بازگردانده نخواهد شد.

مناسب‌سازی شهر زنجان، طرحی که در غبار سوءمدیریت‌ها فروموش شده است

امید معلولان به تدبیر مسؤولان!



در شهرداری نهادهیته شود و در سال جاری باید یک کار جهادی درباره میلمان‌سازی شهری صورت گیرد. مدیرکل بهزیستی استان زنجان، خروج از شعارزدگی و کلی‌گویی در زمینه مناسب‌سازی میلمان شهری برای معلولان را خواستار شد و با انتقاد از برخی رویکردها در زمینه ارائه خدمات به معلولان ادامه داد: باید یک برنامه‌اساسی و اصولی برای مناسب‌سازی میلمان شهری در دستور کار قرار گیرد. مکاریان با اذعان به عدم وجود نگاه جدی به وضعیت ساماندهی و مناسب‌سازی میلمان شهری برای معلولان متذکر می‌شود: ما از حمل و نقل شهری گرایش داریم زیرا نگاه جدی به معلولان ندارد و باید خدمات‌دهی به معلولان را در اولویت قرار دهد. این مسؤول می‌افزاید: بخش حمل و نقل شهرداری زنجان نگاه جدی به معلولان ندارد و این حوزه باید خدمات‌دهی خود را برای معلولان در اولویت قرار دهد در حالی که این روند اصلا مناسب نیست. مکاریان از مشکلات معلولان در زمینه دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی به عنوان یکی دیگر از چالش‌های حوزه معلولان یاد کرده و می‌افزاید: متأسفانه محل استقرار مطب‌های پزشکان در زنجان به‌گونه‌ای است که معلولان و جانبازان که ارباب رجوع هستند ناچارند برای درمان خود به بالای برج‌های چندطبقه‌ای که فاقد آسانسور هستند بروند. مدیر کل بهزیستی استان زنجان تأکید می‌کند: معلولان و جانبازان باید از خدمات شهری به خوبی استفاده کنند و حقوق شهروندی آنها حفظ شود. مکاریان می‌افزاید: ادعای توانمندسازی معلولان را داریم ولی این توانمندسازی نیاز به ارائه خدمات به مددجویان دارد.

رئیس جامعه معلولان استان زنجان در ادامه در

حالی نمره ۴ را به مسؤولان حوزه خدمات شهری در

زنجان در زمینه مناسب‌سازی میلمان شهری می‌دهد

که در حال حاضر می‌توان نبود وضعیت مناسب در

برنامه‌اساسی و اصولی برای مناسب‌سازی میلمان شهری

در دستور کار قرار گیرد. مکاریان با اذعان به عدم وجود

نگاه جدی به وضعیت ساماندهی و مناسب‌سازی میلمان

شهری برای معلولان متذکر می‌شود: ما از حمل و نقل

شهری گرایش داریم زیرا نگاه جدی به معلولان ندارد و

باید خدمات‌دهی به معلولان را در اولویت قرار دهد. این

مسؤول می‌افزاید: بخش حمل و نقل شهرداری زنجان

نگاه جدی به معلولان ندارد و این حوزه باید خدمات‌دهی

خود را برای معلولان در اولویت قرار دهد در حالی که این

روند اصلا مناسب نیست. مکاریان از مشکلات معلولان

در زمینه دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی به

عنوان یکی دیگر از چالش‌های حوزه معلولان یاد کرده و

می‌افزاید: متأسفانه محل استقرار مطب‌های پزشکان در

زنجان به‌گونه‌ای است که معلولان و جانبازان که ارباب

رجوع هستند ناچارند برای درمان خود به بالای برج‌های

چندطبقه‌ای که فاقد آسانسور هستند بروند. مدیر کل

بهزیستی استان زنجان تأکید می‌کند: معلولان و جانبازان

باید از خدمات شهری به خوبی استفاده کنند و حقوق

شهروندی آنها حفظ شود. مکاریان می‌افزاید: ادعای

توانمندسازی معلولان را داریم ولی این توانمندسازی نیاز

به ارائه خدمات به مددجویان دارد.

می‌دهد: دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها، کلینیک‌ها،

درماتگاه‌ها، مدارس، بانک‌ها و ایستگاه‌های اتوبوس و

تاکسی مناسب‌سازی نشده‌اند و یک معلول نمی‌تواند

پیگیر کارهای خود باشد.

■ تاکسی‌ها معلولان را اسوار نمی‌کنند

قنبری با اشاره به اینکه تاکسی‌های خطی و درستی از سرویس‌دهی به معلولان در استان زنجان خوددرای می‌کنند، ادامه می‌دهد: تاکسیی تلفنی‌ها می‌گویند ما جایی برای گذاشتن ویلچر معلولان نداریم. قنبری با بیان اینکه چه کسی باید حرف دل این معلولان را بشنود و مشکلات آنها را رفع کند، ادامه می‌دهد: مسؤولان در استان زنجان نه تنها در مناسب‌سازی میلمان شهری کم‌کاری کرده‌اند بلکه در جذب معلولان برای اشتغال هم به تعهدات خود عمل نمی‌کنند. وی با بیان اینکه اگر معلولی نتوانسته در تهادی جذب شود، علتش این بوده که مدیر این ادعا را داشته که ۲ نفر می‌خواهد به او کمک کند بنابراین مانع جذب آنها می‌شوند، می‌افزاید: یادمان باشد که معلولیت محدودیت نیست ولی مسؤولان این محدودیت را برای یک معلول در جامعه ایجاد کرده‌اند، چرا که او هم حق دارد در جامعه حضور فعال داشته باشد و خود را مطرح کند. رئیس جامعه معلولان استان زنجان با بیان اینکه توجه به امر مهم استانداردسازی میلمان شهری برای معلولان باعث می‌شود معلول استقلال مادی داشته باشد و متکی به سازمان نباشد، می‌افزاید: اگر مسؤولان این مساعدت را به معلولان داشته باشند که میلمان شهری مناسب باشد یک معلول می‌تواند اشتغال داشته باشد و این امر هم خود زمینه ازدواج و تأمین مسکن او را فراهم می‌کند. در این میان مهرداد سلطانی که به تازگی به عنوان معاونت خدمات شهری زنجان منصوب شده با اذعان به وجود مشکلات در حوزه مناسب‌سازی میلمان شهری برای معلولان از برنامه‌ریزی خود برای رفع این مشکلات خبر می‌دهد. سلطانی با بیان اینکه در گذشته فعالیت‌های خوبی در زمینه مناسب‌سازی میلمان شهری برای معلولان در شهر زنجان صورت گرفته به مهر می‌گوید: اقدامات خوبی در شهر زنجان توسط معاونت‌های گذشته در حوزه خدمات شهری زنجان صورت گرفته است. وی از پیاده‌روسازی‌های جدید ویژه معلولان، سالمندان و حتی کالسکه کودکان خردسال خبر داده و می‌گوید: ایجاد پیاده‌وهای جدید در شهر زنجان در دستور کار قرار دارد که در این روند ایجاد پیاده‌روهای مناسب برای تردد معلولان مورد تأکید است. ■ ■ ■

راززدایی

دارد داعش حالا که ماموریت خود را در عراق انجام داده باید به سوریه بازگردد، بمباران‌هایی هم که تا امروز علیه داعش انجام شده همه دارای این پیام بوده است که اگر به مناطقی مشخص در سوریه یا لبنان بروید و با دشمنانی مشخص یعنی حزب‌الله و اسد بجنگید، در امنیت خواهید بود. از این به بعد هم بسیار بعید است که آمریکا در سوریه به گونه‌ای به داعش حمله کند که معادله میدانی کاملا به نفع اسد تغییر کند. بنابراین آمریکا می‌خواهد داعش را به چارچوب مدنظر خود بازگرداند. به این معنا نه جنگی در کار است و نه از بین بردنی.

چهارم– ائتلافی هم که آمریکا تشکیل داده یک ائتلاف علیه داعش نیست. هیچ کدام از اعضای این ائتلاف پیوندهای خود را با داعش قطع نکرده‌اند. ترکیه با داعش دارای پیوندهای اقتصادی و لجستیکی است، اردن با آن پیوند اطلاعاتی دارد، ارتباط سعودی با آن مالی و اطلاعاتی است، امارات و قطر هم با آن پیوند سیاسی و مالی دارند. مسخره است که در حالی که این پیوندها به طور عمیق برقرار است کسی از این کشورها بخواهد با داعش بجنگند! احتمالا هدف آمریکا هم این نیست و روی هیچ‌کدام از این کشورها در حمله هوایی به داعش حساب نکرده است. هدف آمریکا ۲ چیز است؛ نخست همانطور که داعش را تنظیم می‌کند، حامیان منطقه‌ای آن را هم تنظیم کند. بدون داشتن یک راهبرد منطقه‌ای، هیچ هدفگذاری عملیاتی در عراق یا سوریه موفق نخواهد شد. دوم، آمریکا تصور می‌کند فرصتی به دست آمده است که سرکشی‌های ژئوپلیتیک کشورهایی مانند ترکیه و در منطقه، این کشورها در مواردی از چارچوب‌های اختصاصی خود را در منطقه تعریف و اجرا کردند. اکنون آمریکا تصور می‌کند می‌تواند به بهانه نبرد با داعش نوعی یکپارچگی سیاسی – ژئوپلیتیک در منطقه ایجاد کند و کشورها را تا حدودی متمرذ را دوباره گرد خود جمع کند.

پنجم– همه این نکات نشان‌دهنده این است که نه آمریکا حریف داعش است و نه اساسا جنگی با داعش در میان است. آمریکا قصد دارد یک نظم جدید را به بهانه داعش در منطقه پیاده کند. اخذ آزادی عمل نظامی از کشورهای منطقه بخشی از این نظم است. بخش دیگر آن هم این خواهد بود که به کشورهای منطقه تعهیم کند تنها زمانی امنیت خواهند داشت که بخشی از راهبرد منطقه‌ای آمریکا باشند. اگر فرض کنیم داعش از ابتدا یک طراحی سروسیسی بوده، حالا می‌توان گفت بازتعریف نقش‌ها در منطقه اصلی‌ترین هدف این طراحی بوده است.

اما تنها ایران است که بیرون از بازی است. در این باره سخن خواهیم گفت.

وطن

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net